
 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНСПОРТ РОССИИ) 

 

 

ПРИКАЗ 

«29» августа 2016 г.                                                                            № 129 нг 

О присвоении спортивного звания 

"Мастер спорта России" 

 

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России" 

Красноярский край 

Пожарно-прикладной спорт 

КАРСАКОВ Михаил Алексеевич 

Владимирская область 

Пожарно-прикладной спорт 

ОРЛОВ Кирилл Алексеевич 

Ивановская область 

Пожарно-прикладной спорт 

ЛАЗАРЕВ Егор Анатольевич 

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта 

Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 227 (зарегистрирован 

Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., 

регистрационный № 37145), п р и к а з ы в а ю: 



2 

 

СПИВАК Евгений Алексеевич 

Калужская область 

Пожарно-прикладной спорт 

БУЛЫЧЕВ Денис Михайлович 

Кемеровская область 

Пожарно-прикладной спорт 

КУРЬЯНОВИЧ Антон Сергеевич 

ЛЕСКИН Алексей Анатольевич 

Кировская область 

Пожарно-прикладной спорт 

СЛАУТИН Антон Васильевич 

УСТЮГОВ Константин Андреевич 

Нижегородская область 

Пожарно-прикладной спорт 

КУРБАНОВ Дамир Рашидович 

РОДИН Алексей Михайлович 

Свердловская область 

Комплексное единоборство 

ДАВЛЕТШИН Юрий Баянович 

НЕКРАСОВ Юрий Васильевич 

НУГМАНОВ Эмиль Эдуардович 

САЛОВСКИЙ Вячеслав Юрьевич 

УДИЛОВ Игорь Юрьевич 



3 

 

ЮРКИН Александр Альбертович 

ЯНОЧКИН Николай Григорьевич 

Служебное двоеборье 

ЕГОШИН Дмитрий Иванович 

Смоленская область 

Пожарно-прикладной спорт 

ПИКИН Юрий Алексеевич 

ЮРОВ Александр Валерьевич 

Ульяновская область 

Пожарно-прикладной спорт 

КРЫЛОВ Владислав Владимирович 

НАСЫРТДИНОВ ВильданИрфанович 

ОСМАНОВ Виктор Викторович 

 

Министр В. Л. Мутко 

 


